ОРГАНИЗАЦИЙ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

г г

Distr»
GENERAL

S/Ageada/2371
2 June 1982
RUSSIAN
OBIGINAL: ENGLL'

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2 3 ? 1 - Г 0 ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ.,

которое состоится в эале заседаний Совета Безопасности в
Центральных учреждениях в среду , 2 июня 1982 года 5

в 16 Чо 00 м.

1. Утверждение повестки дня
2* Вопрос, касающийся положения в районе Фолклендских (Мальвинских)

островов
Письмо Временного поверенного в делах Постоянного представител
представительства Панамы при Организации Объединенных Наций
от 31 мая 1982 года на имя Председателя Совета Безопасности
(S/I5I45)

82-15394